
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД  №20 «КАЛИНКА» 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                                     (МБДОУ ДС №20 «Калинка») 

 

 

ПРИКАЗ  

 
«28» апреля  2022г.                                                                                                    №  59 
 

 
О создании антикоррупционной 

комиссии в МБДОУ ДС №20 «Калинка»   

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. от 

28.12.2013) "О противодействии коррупции",  в целях повышения эффективности работы 

по противодействию коррупции в сфере образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать и утвердить антикоррупционную комиссию в МБДОУ ДС №20 

«Калинка»  (далее — ДОУ) в следующем составе: 

2. Председатель комиссии  –  Логачева Т.В., председатель профкома, воспитатель. 

Заместитель председателя комиссии — Емельянова С.И., старший воспитатель. 

Члены комиссии:  

-   Белых Е.И., инструктор по физической культуре; 

-   Моногарова О.В., музыкальный руководитель; 

- Шлыкова Л.Ж., председатель родительского комитета средней группы № 11 

(родительская общественность). 

3. Членам комиссии ежегодно разрабатывать и осуществлять содействие в 

выполнении   плана антикоррупционной деятельности ДОУ. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ  

ДС № 20 «Калинка»                                 Т.А. Мостовая 


